Suppen

Soljanka

Vorspeisen

Gebackener Camembert mit Preiselbeeren
Wiirzfleisch mit Kase Gberbacken

Gebackene Champignonkopfe mit Creme Fraiche

Salate

Kleiner gemischter Salat

GroRer Salatteller mit Thunfisch und Ei
GroRer Salatteller mit Schafskase

GroRer Salatteller mit Geflugelstreifen

4,90€

4,90€
4,90€
4,90€

5,30€
10,40€
9,80€

10,90€
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Fiir den kleinen Hunger
Strammer Max, 3 Setzeier auf Schinken und Brot
Omelette gefullt mit Wiirzfleisch
Toast ,Hawaii“, Schinken mit Ananas und Kase tiberbacken
Currywurst mit Pommes Frites

Aus Topf und Pfanne

Riesencurrywurst, Salatbeilage
Schweineschnitzel Hamburger Art mit Spiegelei & Gemuse
Schweineschnitzel mit Rahm-Champignons
Schweinesteak mit Krauterbutter
Schweinesteak mit Rahm-Champignons
Schweinesteak ,Au four” mit Wiirzfleisch Giberbacken
Schweinesteak ,Hawaii“ mit Ananas und Kase Uberbacken
Schweinesteak ,Zigeunerart”
Schweinesteak mit Pfeffersauce
Wiirzsteak mit ,, Zigeunersauce” und Wurzfleisch
Schweinesteak ,Holzfaller Art” mit Pfannenzwiebeln

,Cordon Bleu” mit Schinken und Kase gefulltes Schnitzel

Als Beilage konnen Sie wahlen:

5,90€
9,30€
5.90€

6,50€

7,90€

11,50€
12,80€
11,50€
11,60€
14,30€
13,50€
11,70€
11,50€
14,60€
13,90€

13,90€

Pommes Frites, Kroketten, KartoffelkloRe oder Salzkartoffeln

Ab 17:00 Uhr Bratkartoffeln
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Spezialitaten des Hauses

Konigsberger Klopse, Apfelrotkraut 10,40€
Paprika Gulasch, Apfelrotkraut . 13,50€
Rinderroulade, Apfelrotkraut 13,90€
Kasslerbraten, Sauerkraut 10,50€

Aus dem Wasser

Forelle ,Millerin® mit Sahnemeerrettich und Salatbeilage (10) 13,90€

Gebackenes Seelachsfilet, Remouladensauce (10} 12,20€
Ab 17:00 Uhr

Schweinekopfsilze ,Hausmacher Art” 10,40€

Bauernfruhstick aus 3 Eiern 9,50€

Fiir unsere kleinen Gaste

Kinderschnitzel mit Mischgemuse {10) 7,50€
Portion Pommes Frites 4,00€
Fischstabchen, Salatbeilage (10) 5,70€
Nudeln mit Tomatensauce 6,90€
Wurstchenigel, Salatbeilage 5,50€

Als Beilage konnen Sie wahlen:
Pommes Frites, Kroketten, KartoffelkioRe oder Salzkartoffeln
Ab 17:00 Uhr: Bratkartoffeln




